
Nuotolinio valdymo pultas 
„T“ tipas 

Naudotojo vadovas 

Kadangi gaminiai nuolat tobulinami, gamintojas pasilieka teisę keisti tiek 

gaminius, tiek prietaisų techninę dokumentaciją



 

 

                       1. Prieš pirmą kartą naudojant nuotolinio valdymo pultą, įdėkite baterijas ir  

u                     užtikrinkite, kad „+“ ir „-“ polių padėtis būtų teisinga. 

2. Pasirūpinkite, kad nuotolinio valdymo pultas būtų nukreiptas į signalo priėmimo 

langelį, kad tarp jų nebūtų kliūčių, o atstumas būtų ne didesnis kaip 8 m. 

3. Nenumeskite nuotolinio valdymo pulto ir nemėtykite jo tyčia. 

4. Neleiskite, kad į nuotolinio valdymo pultą patektų vanduo. 

5. Nelaikykite nuotolinio valdymo pulto tiesioginiuose saulės spinduliuose ar ten, 
kur labai karšta. 

 

6. Jei nuotolinio valdymo pultas veikia neįprastai, išimkite baterijas ir, prieš 

įdėdami atgal, palaukite 30 sekundžių. Jei tai nepadeda, pakeiskite baterijas. 

7. Kai keičiate baterijas, nemaišykite naujų su senomis ir nemaišykite skirtingų 

rūšių baterijų, nes nuotolinio valdymo pultas gali sugesti. 

8. Jei nuotolinio valdymo pultas ilgai nenaudojamas, pirmiausia išimkite baterijas. Joms ištekėjus, 
nuotolinio valdymo pultas gali sugesti.  

9. Nereikalingas baterijas tinkamai utilizuokite.  

 
 
 
 
 
 

 
Pastaba: 

tai universalus nuotolinio valdymo pultas, turintis visų funkcijų mygtukus. Prašome 

suprasti, kad kai kurie mygtukai gali neveikti priklausomai nuo konkretaus oro 

kondicionieriaus, kurį įsigijote (jei oro kondicionieriuje neįdiegta tam tikra funkcija, 

spaudžiant atitinkamą mygtuką, jis tiesiog nereaguos). 
 

„HEAT“ ir „ELE.H“ funkcijos neįdiegtos modeliuose, kurie tik vėsina, taigi atitinkamai 

šie du mygtukai neveiks.  

 

 
 

 



 

 

 

   Mygtukų aprašymas 
 

 
 

 

   

 
 

  

  

 

8 

9  

10 

 
Pastaba: 
nuotolinio valdymo pultas 
įjungimo metu rodo visus 
simbolius. Visą laiką rodomi tik 
tie simboliai, kurie reiškia šiuo 
metu atliekamą operaciją. 

Modelis „YKR-T/011E“ 

rodomas kaip  

Modelis „YKR-T/021E“ 

rodomas kaip  

Modelis „YKR-T/011E“ 

rodomas kaip % 

 
Modelis „YKR-T/021E“ 

rodomas kaip  



 

 

   Mygtukų aprašymas  
 

 
Spauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte arba išjungtumėte prietaisą. 

Taip ištrinsite esamus laikmačio ir „SLEEP“ nustatymus. 

 

Spauskite šį mygtuką. Galėsite pasirinkti iš šių veikimo režimų: 

 

Pastaba: „HEAT“ režimo nėra tuose modeliuose, kurie tik vėsina. 

 

Įjungus prietaisą („ON“), spauskite šį mygtuką, kad išjungtumėte laikmatį („OFF“), arba išjungus prietaisą („OFF“), 
spauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte laikmatį („ON“). 

Paspauskite šį mygtuką vieną kartą, „ON(OFF)“ mygtukas mirksės. Spauskite  „+“ ar „- “, kad 0,5 valandos intervalu 

nustatytumėte valandų skaičių, per kurias prietaisas bus įjungtas ar išjungtas, diapazonas – 0,5–24 val. Dar kartą 

spauskite, kad patvirtintumėte nustatymą. „ON(OFF)“ mygtukas nustos mirksėti. 

Jei laikmačio mygtukas spaudžiamas ne ilgiau kaip 10 sekundžių po to, kai „ON (OFF)“ mygtukas pradeda mirksėti,  

laikmačio nustatymas bus išjungtas. Jei laikmačio nustatymas patvirtinamas, paspaudus šį mygtuką dar kartą, 
nustatymas bus atšauktas.  

 

Spauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte „HEAT“ režimą. 

Pastaba: „HEAT“ režimas neveikia tuose modeliuose, kurie tik vėsina. 

 

Spauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte „COOL“ režimą. 

 

Spauskite šį mygtuką. Galėsite pasirinkti iš šių ventiliatoriaus greičių: 

 
Pastaba: „AUTO“ oro greitis negalimas, kai prietaisas veikia „FAN“ režimu.  

Šis mygtukas neveikia įjungus džiovinimo režimą. 

 
      

1  „ON/OFF“ mygtukas 

2  „MODE“ mygtukas 

3   „TIMER“ mygtukas 

4  „HEAT“ mygtukas 

5  „COOL“ mygtukas 

6  „SPEED“ mygtukas 



 

 

 

  Mygtukų aprašymas 
 

 

Kaskart paspaudus  „+“ mygtuką, temperatūros parametras padidės  1 °C  (1 °F), o kaskart paspaudus „-“, jis 

sumažės 1 °C  (1 °F). 

Temperatūros nustatymas svyruoja nuo 16 °C (60 °F) iki 32 °C (90°F).  
Pastaba: temperatūros neįmanoma nustatyti prietaisui veikiant „AUTO“ arba „FAN“ režimu. 

 

Spauskite „MENU“ mygtuką, kad įjungtumėte funkcijų parinkimo režimą.  Tuomet spauskite 

ir mygtukus, kad pasirinktumėte pageidaujamą funkciją. Po to spauskite „OK“ 

mygtuką ir įjunkite šią funkciją.  

Funkcijų parinkimo režime spauskite ir . Jei šią funkciją galima rinktis, skystųjų kristalų ekrane 

mirksės jos simbolis.  

 

Spauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte siūbavimą į kairę arba į dešinę ir spauskite dar kartą, kad 
užfiksuotumėte siūbavimo padėtį.  

 

Spauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte siūbavimą aukštyn arba žemyn, ir spauskite dar kartą, kad  
užfiksuotumėte siūbavimo padėtį.  

Pastaba: 

kai prietaisas įjungtas, spauskite „U/D SWING“ mygtuką ir palaikykite jį 3 

sekundes. Mygtukas persijungs į funkcinį mygtuką „Rated swinging“ 

(„Nustatytasis siūbavimas“). Tuomet spauskite „U/D SWING“ mygtuką, kad 

pasirinktumėte „Rated swinging“ siūbavimo padėtis.  

Tik paspaudus „U/D SWING“ mygtuką dar kartą ir palaikius 3 sekundes arba 

pakeitus nuotolinio valdymo pulto bateriją, sugrąžinama „U/D SWING“ mygtuko 

pradinė funkcija. Nuotolinio valdymo pulto įjungimo ir išjungimo („ON/OFF“) 

mygtukas neišjungia „Rated swinging“ funkcijos. 

 

Kai prietaisas įjungtas, spauskite „MENU“ mygtuką, tuomet spauskite ir 

mygtukus, kad pasirinktumėte „HEALTH“ simbolį. Kai „HEALTH“ simbolis pradės 

mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, kad jį paryškintumėte (nuimtumėte 

paryškinimą). Taip įjungsite (išjungsite) „Health“ funkciją. 

 

 

 

 

 
 

“  

8   „MENU/OK“ mygtukas 

“  

“  

„HEALTH“ 



 

 

   Mygtukų aprašymas 
 

 

Prietaisui veikiant „COOL“ režimu, kintamo dažnio oro kondicionierius pradės 

veikti „ECO“ režimu, taip sunaudojant mažiau elektros, ir automatiškai jį išjungs 

praėjus 8 valandoms. 

„ECO“ režimas neveikia fiksuoto dažnio oro kondicionieriuje.  

Keičiant režimus arba išjungiant nuotolinio valdymo pultą, „ECO“ funkcija automatiškai išsijungs.  
 

Prietaisui veikiant vėsinimo režimu, spauskite „MENU“ mygtuką, po to spauskite 

ir mygtukus, kad pasirinktumėte „ECO“ simbolį. Kai „ECO“ simbolis 

pradės mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, kad jį paryškintumėte (nuimtumėte 

paryškinimą). Taip įjungsite (išjungsite) „ECO“ funkciją. 

 
Pastaba: elektros suvartojimui turi įtakos aplinkos temperatūra, namo konstrukcija ir 

pan., o jei aplinkos temperatūra aukšta arba namas didelis, „ECO“ režimą naudokite 

atsargiai. 

 

Kai prietaisas įjungtas, spauskite „MENU“ mygtuką, po to spauskite ir 

mygtukus, kad pasirinktumėte „SLEEP“ simbolį.  Kai „SLEEP“ simbolis pradės 

mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, kad jį paryškintumėte (nuimtumėte paryškinimą). 

Taip įjungsite (išjungsite) „Sleep“ režimo funkciją. 

Prietaiso „SLEEP“ režimas išsijungs po 10 nepertraukiamo veikimo valandų ir sugrįš į 

ankstesnę būseną. 

Pastaba: „SLEEP“ funkcija neveikia įjungus „FAN“ ir „AUTO“ režimus. Kai įjungtas 

„SLEEP“ režimas, oro kondicionieriaus ekranas yra išjungtas.  

 

Kai prietaisas įjungtas, spauskite „MENU“ mygtuką, po to spauskite ir 

mygtukus, kad pasirinktumėte „SILENCE“ simbolį.  Kai „SILENCE“ simbolis pradės 

mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, kad jį paryškintumėte (nuimtumėte paryškinimą). 

Taip įjungsite (išjungsite) tylaus vėjo režimo funkciją. 

 

Kai prietaisas įjungtas, spauskite „MENU“ mygtuką, po to spauskite ir mygtukus, kad 
pasirinktumėte „ELE.H“ simbolį.  Kai „ELE.H“ simbolis pradės mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, 
kad jį paryškintumėte (nuimtumėte paryškinimą). Taip įjungsite (išjungsite) pagalbinio šildymo 
režimo funkciją. 

Prietaisas automatiškai įjungs pagalbinio šildymo funkciją priklausomai nuo 

aplinkos temperatūros, kad paspartintų šildymą. 

Pastaba: kai kuriuose modeliuose šis mygtukas neveikia. 
 

 
 

  

„ECO“ 

„SLEEP“ 

„SILENCE“ 

„ELE.H“ 



 

 

 

          Mygtukų aprašymas 
 

 

Spauskite „MENU“ mygtuką, po to spauskite ir mygtukus, kad pasirinktumėte „DISPLAY“ simbolį.  Kai 
„DISPLAY“ simbolis pradės mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, kad įjungtumėte (išjungtumėte) ekrano rodymo 
funkciją. 

 

Prietaisas automatiškai įjungs arba išjungs oro kondicionieriaus ekrano rodymo funkciją pagal patalpos 

aplinkos ryškumą.  

Kai prietaisas įjungtas, spauskite „MENU“ mygtuką, po to spauskite ir mygtukus, kad 
pasirinktumėte „LIGHT“ simbolį.  Kai „LIGHT“ simbolis pradės mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, kad jį 
paryškintumėte (nuimtumėte paryškinimą). Taip įjungsite (išjungsite) šviesos jutiklio funkciją. 

 

Kai oro kondicionierius įjungtas ir veikia vėsinimo režimu, spauskite „MENU“ mygtuką, po to 

spauskite ir mygtukus, kad pasirinktumėte „COSY“ simbolį.  Kai „COSY“ simbolis 
pradės mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, kad jį paryškintumėte (nuimtumėte paryškinimą). 
Taip įjungsite (išjungsite) malonaus vėjelio funkciją.   

Kai įjungta „COSY“ funkcija, ventiliatorius veikia automatiniu greičiu, siūbavimo funkcija 

išjungta. Kai įjungta „COSY“ funkcija, šios operacijos, kurios išjungia prietaisą, keičia režimą ir 

nustato „SLEEP“ režimą, ventiliatoriaus greitį, siūbavimo funkciją, automatiškai išsijungs, o po to 

atsistatys  ankstesnė jų būsena. 

 

Spauskite „MENU“ mygtuką, po to spauskite ir mygtukus, kad 

pasirinktumėte „HUMI“ simbolį. Kai „HUMI“ simbolis pradės mirksėti, spauskite 

„OK“ mygtuką, kad jį paryškintumėte (nuimtumėte paryškinimą). Taip įjungsite 

(išjungsite) drėkinimo funkciją. 

Pastaba: drėkinimo funkcija neįsijungia, prietaisui veikiant džiovinimo režimu.  

 

Prietaisas automatiškai išvalys ant garintuvo esančias dulkes ir jį išdžiovins arba pūsdamas išdžiovins drėgmę.  

Kai oro kondicionierius išjungtas, spauskite „MENU“ mygtuką, po to spauskite ir 

mygtukus, kad pasirinktumėte „iCLEAN“ simbolį.  Kai „iCLEAN“ simbolis pradės mirksėti, 

spauskite „OK“ mygtuką, kad jį paryškintumėte (nuimtumėte paryškinimą). Taip įjungsite 

(išjungsite) valymo funkciją. 

Valymo funkcija automatiškai išsijungs po 30 minučių. 

 
 
 
 

 

„DISPLAY“ 

„LIGHT“ 

„COSY“ (tik „YKR-T/011E“ modelyje) 

„HUMI“ (tik „YKR-T/011E” modelyje) 

„iCLEAN“ 



 

 

   Mygtukų aprašymas 
 

 

Vienu metu spauskite „HEAT“ ir „MODE“ mygtukus ir laikykite ne trumpiau kaip 3 

sekundes, kad įjungtumėte arba išjungtumėte apsaugos nuo vaikų funkciją. 

Įjungus apsaugos nuo vaikų funkciją, nuotolinio valdymo pultas rodys . 

 
 

„Anti-F“  funkcija: kai vėsinimo, džiovinimo ar automatiniu (vėsinimo) režimu 

veikiantis prietaisas išjungiamas, jis veiks dar maždaug 3 minutes, kad išdžiovintų 

garintuvo drėgmę, taip užkertant kelią bakterijų, kurios sukelia grybelį, skleidžia 

nemalonų kvapą ir kenkia sveikatai, kaupimuisi ant garintuvo. 

Kai prietaisas išjungtas, spauskite „MENU“ mygtuką, po to  spauskite ir 

mygtukus, kad pasirinktumėte „Anti-F“ simbolį. Kai  „Anti-F“ simbolis pradės 

mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, kad jį paryškintumėte (nuimtumėte 

paryškinimą). Taip įjungsite (išjungsite) „Anti-F“ funkciją.  

 
 

Kai prietaisas įjungtas, spauskite „MENU“ mygtuką, po to  spauskite ir 

mygtukus, kad pasirinktumėte „I-FEEL“  simbolį. Kai  „I-FEEL“ simbolis pradės 

mirksėti, spauskite „OK“ mygtuką, kad paryškintumėte (nuimtumėte paryškinimą) 

„I-FEEL“ ir simbolius. Taip įjungsite (išjungsite) „Anti-F“ funkciją. 

 

Naudojimas 

 

 

 

 

1. Kad atidarytumėte dangtelį, pastumkite jį rodyklės kryptimi. 

2. Įdėkite visiškai naujas baterijas (Nr. 7) taip, kad jų elektros poliai  būtų nukreipti tinkamai („+", „-”). 

3. Uždėkite dangtelį atgal.  

 
 
 
 
 

„Child-lock“ 

„Anti-F“ (tik „YKR-T/021E” modelyje) 

„I-FEEL“ (tik „YKR-T/021E” modelyje) 

Kaip įdėti baterijas 



 

 

  
1. Spauskite „ON/OFF“ mygtuką, oro kondicionierius pradės veikti.  

2. Spauskite „MODE“ mygtuką, pasirinkite „AUTO“ veikimo režimą.  

3. Spausdami „SPEED“ mygtuką, galite pasirinkti ventiliatoriaus greitį iš „LOW“, „MID“, „HIGH“, „AUTO“ 
parinkčių. 

4. Dar kartą spauskite „ON/OFF“ mygtuką, oro kondicionierius sustos. 
 

Pastaba: „AUTO“ veikimo režime temperatūros nustatymai neįsijungia. 

 

 

1. Spauskite „ON/OFF“ mygtuką, oro kondicionierius pradės veikti.  

2. Spauskite „MODE“ mygtuką, pasirinkite vėsinimo arba šildymo veikimo režimą.  

3. Spausdami  „+“ arba  „-“ mygtuką, galite nustatyti temperatūros intervalą nuo  16 °C (60 °F) 

iki  32 °C (90 °F). Rodmenys ekrane keičiasi liečiant mygtuką. 

4. Spausdami „SPEED“ mygtuką, galite pasirinkti ventiliatoriaus greitį iš „LOW“, „MID“, 

„HIGH“, „TURBO“, „AUTO“ parinkčių. 

5. Dar kartą spauskite „ON/OFF“ mygtuką, oro kondicionierius sustos. 
 

Pastaba: šildymo funkcijos nėra tuose modeliuose, kurie tik vėsina. 
 
 
 
 

 

Naudojimas 

 

1. Spauskite „ON/OFF“ mygtuką, oro kondicionierius pradės veikti. 

2. Spauskite „MODE“ mygtuką, pasirinkite „FAN“ veikimo režimą. 

3. Spausdami „SPEED“ mygtuką, galite pasirinkti ventiliatoriaus greitį iš „LOW“, „MID“, „HIGH“ 
parinkčių. 

4. Dar kartą spauskite „ON/OFF“ mygtuką, oro kondicionierius sustos.  
 

Pastaba: „FAN“ režime temperatūros nustatymai neįsijungia. 

 

 

1. Spauskite „ON/OFF“ mygtuką, oro kondicionierius pradės veikti. 

2. Spauskite „MODE“ mygtuką, pasirinkite „DRY“ veikimo režimą. 

3. Spausdami  „+“ a rba  „-“ mygtuką, galite nustatyti temperatūros intervalą nuo 16 °C (60 

°F) iki  32 °C (90 °F). Rodmenys ekrane keičiasi liečiant mygtuką. 

4. Dar kartą spauskite „ON/OFF“ mygtuką, oro kondicionierius sustos. 

Pastaba: džiovinimo režime greičio nustatymai neįsijungia . 
 
 
 
 
 

„AUTO“ veikimo režimas 

„Cooling/Heating“ veikimo režimas 

„FAN“ veikimo režimas 

Džiovinimo veikimo režimas 



ĮRENGINIO GARANTIJOS KORTELĖ 

Modelis:..................................................................................................................... ......................... 

............................................................................................................................................................ 

Vidinės ir išorinės dalių serijiniai Nr.:............................................................................................... 

............................................................................................................................. ............................... 

Sumontavusi įmonė:.......................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

Sumontavimo adresas:......................................................................................................... .............. 

............................................................................................................................................................

Sumontavimo data : .................................................. 

 Paleidimo data:......................................................... 

PVM sąskaitos faktūros Nr ir data.:................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................. 



 

 

Techninių aptarnavimų/remonto darbų apskaitos lentelė 

 
Darbų 

atlikimo 

data 

Atliktų darbų aprašymas Darbus atliko 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

   

 

   

 

 
Dėmesio: Įrenginio montavimo, techninio aptarnavimo, remonto ir 

demontavimo darbus gali atlikti tik įmonės/asmenys turintys atitinkamą 

kvalifikaciją ir atestatą. 

 

Dėmesio: prašome saugoti šią kortelę ir įsigijimo dokumentus visą garantijos 

laikotarpį. 



Garantiniai įsipareigojimai 

Šie garantiniai įsipareigojimai taikomi visiems AUX  kondicionieriams ir 

šilumos siurbliams oras-oras ( toliau įrenginiai). 

Įrenginio garantija suteikia pirkėjui teisę į nemokamą galimų, dėl gamybinio 

broko atsiradusių, defektų pašalinimą 2 metų (24 mėn.) laikotarpiu, 

eksploatuojant įrenginį pirminėje sumontavimo vietoje buitinio vartotojo 

lygmeniu. Technologinių, gamybinių, prekybos ir kitų komercinės paskirties 

patalpų klimato palaikymui naudojamai įrangai suteikiama 2 metų (24 mėn.) 

garantija įrenginio pirminėje sumontavimo vietoje. 

Pardavėjas įsipareigoja imtis visų būtinų veiksmų, kad šiuo laikotarpiu įvykęs 

garantinis gedimas būtų pašalintas, teikti rekomendacijas, susijusias su įrenginio 

eksploatavimu ir priežiūra. 

Kondicionierius / šilumos siurblys yra sudėtingas įrenginys, reikalaujantis 

reguliaraus techninio aptarnavimo. Rekomendacijų dėl techninio aptarnavimo 

darbų vykdymo nesilaikymas gali sutrumpinti naudojimosi įrenginiu laiką ar 

sukelti jo gedimą. 

Dėl įrenginio techninio aptarnavimo garantijos laikotarpiu pirkėjas privalo kreiptis 

į montavimą, paleidimą - derinimą atlikusią įmonę. 

Visos garantinių įsipareigojimų sąlygos taikomos atsižvelgiant į vartotojų teises 

ginančius įstatymus. 

 Garantijos sąlygos 

1. Pagrindiniai dokumentai, suteikiantys pirkėjui teisę į įrenginio garantiją yra

Įrenginio Garantijos Kortelė ir įrenginio įsigijimo bei techninių aptarnavimų

atlikimo patvirtinimo dokumentai. Saugokite juos visą garantijos laikotarpį.

Įrenginio Garantijos Kortelė yra galiojanti tik tuo atveju, jei yra teisingai

užpildytos visos jos grafos.

2. Garantija įsigalioja nuo įrenginio įsigijimo datos, nurodytos Įrenginio

Garantijos Kortelėje ir PVM sąskaitoje faktūroje.

3. Prieš pradėdami naudoti įrangą atidžiai perskaitykite kartu su įrenginiu

Gamintojo pateikiamas instrukcijas bei šias garantijos sąlygas.

4. Įrenginio montavimo ir paleidimo – derinimo darbus privalo atlikti tik

atitinkamai sertifikuotos ir atestuotos įmonės ar asmenys.

5. Gamintojo garantija suteikiama tik įrangai.



Įrenginį sumontavusi įmonė yra atsakinga už tinkamą atliktų darbų bei naudotų 

medžiagų kokybę ir suteikia garantiją sistemos montavimo darbams. 

6. Gamintojo garantija galioja tik įrenginio brokuotų detalių / mazgų keitimui ir

neapima tokių darbų kaip apmokymas naudotis įrenginiu, atvykimas į įrenginio

sumontavimo vietą, įrenginio demontavimas prieš remontą, sumontavimas po

remonto, transportavimas į autorizuotą serviso įmonę ir atgal, gedimų

diagnozavimas ir remontas įrenginio sumontavimo vietoje, reguliarus techninis

aptarnavimas, užpildymas šaltnešiu, įrangos reikalingos saugiai pasiekti

eksploatuojamą įrenginį, nuoma.

7. Garantija galioja jei laiku atliekamas įrenginio techninis aptarnavimas,

apimantis, bet neapsiribojantis elektros įvado, kabelių ir jų izoliacijos, šaltnešio

slėgio sistemoje, šilumokaičių bei vamzdynų sujungimų sandarumo,

kondensato nubėgimo tikrinimą, filtrų ir šilumokaičių valymą, visų darbo

režimų ir funkcijų veikimo, išpučiamos oro temperatūros visais darbo režimais

patikrinimą.

Techninis aptarnavimas turi būti atliekamas ne rečiau kaip: gyvenamosios

paskirties patalpose - 1 kartą per 12 mėn. ir komercinės paskirties patalpose

(administracinės, prekybinės, gamybinės ar technologinės paskirties patalpose)

- 2 kartus per 12 mėn. skaičiuojant nuo sumontavimo datos.

Techninį aptarnavimą turi atlikti atitinkamai sertifikuota įmonė/asmuo. Darbų

atlikimas turi būti pažymėtas Įrenginio Garantinėje Kortelėje, tai įrodant

paslaugos įsigijimo dokumentais. Darbus atliekanti įmonė/asmuo turi Kortelėje

užpildyti tam skirtą skiltį, įvardinant atliktus darbus, nustatytus trūkumus ar

gedimus ir jų pašalinimą. Jei techniniai aptarnavimai neatliekami laiku- 

garantija yra naikinama.

8. Garantijos teikėjas nėra atsakingas už įrangos praradimą ar sunaikinimą.

9. Garantijos teikėjas nėra atsakingas už garantinį remontą, jei gedimo šalinimo

darbai negali būti atlikti dėl mazgų, detalių ar medžiagų importo/eksporto

apribojimų, teisės aktų pasikeitimo ar kitų aplinkybių, ribojančių gedimo

sutvarkymą: Force Majeure numatytų sąlygų, mitingų/streikų, komunikacijos

ir transporto funkcionavimo sutrikimų, gamybinių sutrikimų, gamintojo sąlygų

ir atsakomybių nesilaikymo ar pan.

10. Garantinio laikotarpio metu sugedusios kondicionieriaus detalės ir mazgai gali

būti taisomi arba keičiami naujais.

Garantinio remonto metu pakeistos sugedusios detalės yra Pardavėjo

nuosavybė.

11. Kai Pirkėjas iškviečia Pardavėjo serviso skyriaus darbuotoją nepagrįstai

(nesant garantiniam gedimui) ar ne serviso skyriaus darbo valandomis,

atvykimo išlaidas Pirkėjas apmoka remiantis iš anksto suderintais įkainiais

12. Garantija netaikoma šiais atvejais:

• kai įranga buvo permontuota į kitą, nei yra nurodyta Įrenginio Garantinėje

kortelėje vietą;



 

 

• gedimams atsiradusiems dėl to, kad buvo instaliuota patalpos charakteristikų 

neatitinkanti įrangą (per galinga ar per silpna); 

• jei nebuvo laikomasi saugaus įrangos montavimo, eksploatavimo ir techninės 

priežiūros reikalavimų, išdėstytų šiose garantinėse sąlygose ir Gamintojo 

instrukcijose, pateiktose kartu su įsigyjamu įrengimu; 

• kai gedimai atsiranda dėl netinkamo šaltnešio ar jo kiekio ar nutekėjimo; per 

mažo tepalo kiekio sistemoje, netinkamos kokybės sistemos komponentų 

naudojimo, netinkamo varinių vamzdelių skersmens ar/ir ilgio, pažeisto varinio 

vamzdelio, dėl ko sutriko šaltnešio cirkuliacija sistemoje; kai įranga 

pažeidžiama korozijos; dėl kitų priežasčių, galėjusių sutrikdyti ilgalaikį ir 

taisyklingą šaldymo ir/ar šildymo ciklą;  

• natūraliai besidėvinčioms dalims, kurios normaliai susidėvi naudojantis įranga 

ir kurių darbo trukmė priklauso nuo įrangos eksploatavimo intensyvumo, 

periodiškai keičiamiems priedams (pvz.: oro filtrams), išskyrus atvejus, kai už 

šių dalių/priedų gedimus yra atsakingas gamintojo gamybos brokas; 

• gedimams, atsiradusiems dėl elektros tinklo sutrikimų, įtampos svyravimų, 

elektros instaliacijos pažeidimų;  

• Pirkėjo padarytiems pažeidimams montuojant ir eksploatuojant įrangą; 

• defektams, atsiradusiems dėl nekvalifikuotai atlikto remonto, naudotų 

neoriginalių, gamintojo nepatvirtintų detalių ar medžiagų, savavališkai 

padarytų pakeitimų įrenginio konstrukcijoje; 

• defektams, atsiradusiems dėl išorinių, nuo Gamintojo nepriklausančių 

aplinkybių (pvz.: stichinės nelaimės, vėtra, žaibas, drėgmė, gaisras, įtampos 

svyravimai ir pan.) poveikio; 

• defektams, atsiradusiems dėl į įrenginio vidų patekusių pašalinių objektų, kaip 

smėlis, skystis (korozija, oksidacija), maistas, vabzdžiai, sukeliančios koroziją 

medžiagos ir garai, dulkės ir pan; 

• defektams, atsiradusiems dėl Pirkėjo tyčios ar neatsargumo sąmoningo įrangos 

ardymo, gadinimo, mechaninių pažeidimų ir kitų veiksmų kurie iššaukia 

gedimą ne dėl gamybos broko kaltės. 

13. Įvykus gedimui ar kilus klausimams dėl įrangos eksploatavimo, kreipkitės į 

įrangą sumontavusią įmonę.  

14. Ši kokybės garantija nevaržo vartotojo teisių įsigijus netinkamos kokybės prekę 

ar paslaugą. 

 


	Blank Page

